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НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я 

від   « ____ » 24.10.2017  20 ____  р.   № 411
Про надання дозволів на укладання 
договорів користування
Розглянувши листи ДЮСШ "Таврія" Новокаховської міської ради 
від 29.09.2017 № 73 щодо укладання з загальноосвітніми навчальними закладами міста договорів користування приміщеннями спортивних залів, та ГО Новокаховського спортивного клубу «Енергія» від 13.10.2017 № 150 щодо надання спортивної зали ФОК «Гарт» для проведення навчально-тренувальних занять дитячих секцій, керуючись статтями 29, 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Новокаховської міської ради 

ВИРІШИВ:
1. Дозволити:

1.1. Директору ЗОШ №1 Зуйко О.М. укласти з ДЮСШ "Таврія"  Новокаховської міської ради договір користування приміщенням спортивної зали в будівлі школи, що розташована за адресою: м.Нова Каховка,           вул. Історична, 27/1, для проведення навчально-тренувальних занять з  тенісу, згідно графіку (додаток  1), на термін з 01.11.2017 по 01.04.2018 з оплатою комунальних послуг, окрім теплопостачання.  
1.2. Директору НВК №2 Пуляєвій Є.В. укласти з ДЮСШ "Таврія"  Новокаховської міської ради договір користування приміщенням спортивної зали в будівлі школи, що розташована за адресою: м.Нова Каховка,            вул. Історична, 9, для проведення навчально-тренувальних занять з  тенісу, згідно графіку (додаток 1), на термін з 01.11.2017 по 01.04.2018 з оплатою комунальних послуг, окрім теплопостачання.    

1.3. Директору ЗОШ №4 Барсуку В.Г. укласти з ДЮСШ "Таврія" Новокаховської міської ради договір користування приміщенням спортивної зали в будівлі школи, що розташована за адресою: м.Нова Каховка,            вул. Затишна, 28, для проведення навчально-тренувальних занять з легкої атлетики і шахів, згідно графіку (додаток  1), на термін з 01.11.2017 по 01.04.2018 з оплатою комунальних послуг, окрім теплопостачання.  
1.4. Директору ЗОШ №6 Гайсенюк Л.М. укласти з ДЮСШ "Таврія" Новокаховської міської ради договір користування приміщенням спортивної зали в будівлі школи, що розташована за адресою: м.Нова Каховка, 
просп. Дніпровський,263-а, для проведення навчально-тренувальних занять з футболу (юнаки), згідно графіку (додаток  1) , на термін з 01.11.2017 по 01.04.2018 з оплатою комунальних послуг окрім теплопостачання.
1.5. Директору СЗОШ №8 Олійник О.М. укласти з ДЮСШ "Таврія" Новокаховської міської ради договір користування приміщенням спортивної зали в будівлі школи, що розташована за адресою: м.Нова Каховка, 
вул. Свєтлова, 6/1, для проведення навчально-тренувальних занять з тенісу настільного і тенісу, згідно графіку (додаток 1), на термін з 01.11.2017 
по 01.04.2018 з оплатою комунальних послуг окрім теплопостачання.
1.6. Директору Дніпрянської ЗОШ Микитенко Л.А. укласти з ДЮСШ "Таврія" Новокаховської міської ради договір користування приміщенням спортивної зали в будівлі школи, що розташована за адресою: смт.Дніпряни, вул. Корсунська,3, для проведення навчально-тренувальних занять з футболу (юнаки), згідно графіку (додаток 1), на термін з 01.11.2017 по 01.04.2018  
з оплатою комунальних послуг окрім теплопостачання.
2. Дозволити начальнику відділу освіти Новокаховської міської ради Якубовій О.О. укласти з ДЮСШ "Таврія" Новокаховської міської ради договір користування приміщенням спортивної зали ДЮСШ Новокаховської міської ради, що розташована за адресою: м.Нова Каховка, просп. Дніпровський, 22,  для проведення навчально-тренувальних занять з тенісу та футболу (дівчата, юнаки), згідно графіку (додаток 2), на термін з 01.11.2017 по 01.04.2018  без оплати комунальних послуг.

3. Дозволити директору комунального підприємства «Новокаховський міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Янку В.Б.:

3.1. Укласти з ДЮСШ «Таврія» Новокаховської міської ради договір користування приміщенням спортивної зали в будівлі ФОК «Гарт», що розташована за адресою: м.Нова Каховка, вул. Довженко,17-а,  для проведення навчально-тренувальних занять з футболу (дівчата), футболу (юнаки), тенісу і легкої атлетики, згідно графіку (додаток 3)  на термін з 01.11.2017 по 01.04.2018 без оплати комунальних послуг. 
3.2. Укласти з ГО Новокаховський спортивний клуб «Енергія» договір користування приміщенням спортивної зали в будівлі ФОК «Гарт», що розташована за адресою: м.Нова Каховка, вул. Довженко,17-а,  для проведення навчально-тренувальних занять з футболу (юнаки), згідно графіком (додатки 2, 3), на термін з 01.11.2017 по 01.04.2018 без оплати комунальних послуг. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника міського голови  Сироватку В.М.
Виконуючий обов’язки

міського голови






                 Л.Г.Чурсинов
                                                                            Додаток   1 

                                                                            до рішення виконавчого комітету


24.10.2017   № 411
Графік проведення навчально-тренувальних занять у загальноосвітніх навчальних закладах 
	ЗНЗ
	П.І.Б. тренера ДЮСШ «Таврія»
	Розклад занять

	
	
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Нд

	ЗОШ №1

	Коровайко С.В.

	18.00-
21.00
	18.00-21.00
	18.00-21.00
	18.00-21.00
	18.00-21.00
	09.00-16.00
	09.00-16.00

	ЗОШ №1
	Кушніренко О.О.
	18.00-
21.00
	18.00-21.00
	18.00-21.00
	18.00-21.00
	18.00-21.00
	09.00-16.00
	09.00-16.00

	НВК №2
	Кушніренко О.О.
	16.00-
19.00
	16.00-
19.00
	16.00-
19.00
	16.00-
19.00
	16.00-
19.00
	
	

	НВК №2

	Малая Т.М.

	16.00-
19.00
	16.00-
19.00
	16.00-
19.00
	16.00-
19.00
	16.00-
19.00
	
	

	ЗОШ №4
	Борисенко О.М.
	
	17.00-18.30
	17.00-18.30
	17.00-18.30
	17.00-18.30
	
	10.00-13.00

	ЗОШ №6
	Кухарчук С.М.
	15.00-18.15
	
	
	
	
	09.00-11.15
	

	СЗОШ №8

	Дружинін В.П.
	18.00-21.00
	
	18.00-21.00
	
	18.00-21.00
	
	

	СЗОШ №8
	Терещенко Б.П.
	
	18.00-20.00
	
	18.00-20.00
	
	
	

	ЗОШ № 4
	Торба К.І.
	
	16.00-18.15
	
	16.00-18.15
	
	
	

	ДЗОШ
	Кухарчук С.М.
	
	
	15.00-16.30
	15.00-16.30
	
	12.00-13.30
	


Заступник  міського голови                                      В.М. Сироватка 

 Додаток  2 

                                                                            до рішення виконавчого комітету


24.10.2017   № 411
Графік проведення навчально-тренувальних занять у спортивному залі  ДЮСШ Новокаховської міської ради
	П.І.Б. тренера 
	Розклад занять

	
	Пн.
	Вт.
	Ср.
	Чт.
	Пт.

	Малая Т.М.
	13.30-15.30
	
	13.30-15.30
	
	13.30-15.00

	Ківнюк А.Г. 
	
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	

	Бакулін А.М.
	
	
	
	
	17.00-18.30


Заступник  міського голови                                      В.М. Сироватка 

                                                                            Додаток   3

                                                                            до рішення виконавчого комітету


24.10.2017   № 411
Графік проведення навчально-тренувальних занять у спортивному залі  ФОК «Гарт»
	П.І.Б. тренера 
	Розклад занять

	
	Пн.
	Вт.
	Ср.
	Чт.
	Пт.
	Сб.
	Нд.

	Бакулін А.М.
	
	16.30-18.00
	
	16.00-17.30
	
	
	

	Коровайко С.В. 
	
	13.30-16.30
	
	13.30-16.00
	
	09.30-14.00
	11.00-14.00

	Кулік В.Б.
	18.00-19.30
	
	
	
	
	
	

	Каратун І.А.(тренажерний зал)
	15.30-17.00
	
	15.30-17.00
	
	15.30-17.00
	
	


Заступник  міського голови                                         В.М. Сироватка 

